FORM 21 C

(See rule 64)

(For use General Election when seat is contested)

Declaration of the result of Election under section 66 of the Representation of the People Act. 1951

Election to the House of the People from the Jaipur Rural Parliamentary.

Jamwaramgarh 048 (ST) Constituency in..Rajasthan.....(State/Union territory)* Election to the Legislative.

Assembly of Rajasthan..(State/Union

Territory) form.....Jamwaramgarh 048 (ST) Assembly constituency.

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act.

1951, read with rule 64 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that-

Mr. Gopal Lal Meena

Village Chhparwas, Post Basna, Tehsil Jamwaramgarh Dist. Jaipur...(Address) sponsored by....Indian National Congress (INC)..(Name of the recognized/registered political party) has been duly elected to fill the seat in that House from the above constituency.

Place...Jamwaramgarh .(Jaipur) Date – 11-12-2018

Mukesh Kumar Meena Returning officer Jamwaramgarh 048

प्रारूप 21 ग

(नियम 64 देखें)

(सीट लंडने पर आम चुनाव के लिए)

जन प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 66 के तहत चुनाव के नतीजे की घोषणा

जयपुर ग्रामीण संसदीय से सदन का चुनाव जमवारामगढ 048 (अ.ज.जा.) राजस्थान में निर्वाचन क्षेत्र (राज्य / संघ शासित प्रदेश) * विधानसभा के लिए चुनाव।

राजस्थान विधानसभा .. (राज्य / संघ

क्षेत्र) फार्म जमवारामगढ 048 (अ.ज.जा.) विधानसभा क्षेत्र।

जन प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 66 में निहित प्रावधानों के अनुपालन में, आचरण चुनाव नियम, 1961 के नियम 64 के साथ पढ़ा, मैं घोषणा करता हूं कि-

श्री गोपाल लाल मीना

गांव छापरवास, पोस्ट बासना, तहसील जमवारामगढ जिला जयपुर ... (पता) द्वारा प्रायोजित इण्डियन नेशनल कांग्रेस (आईएनसी) .. (मान्यता प्राप्त / पंजीकृत राजनीतिक दल का नाम) उपरोक्त निर्वाचन क्षेत्र से उस सदन में सीट भरने के लिए विधिवत चुने गए हैं।

जगह ... जमवारामगढ (जयपुर) तिथि - 11-12-2018 मुकेश कुमार मीना रिटर्निंग अधिकारी विधानसभा जमवारामगढ 048